
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta reprezentowania Gminy Dębica 
w Zgromadzeniu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Grzegorzowi Skrzypek II Zastępcy Wójta Gminy Dębica reprezentowanie Gminy 
Dębica w Zgromadzeniu Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle, pod nieobecność Wójta Gminy Dębica. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/208/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 2 lipca 2020r. 
w sprawie powierzenia Zastępcy Wójta reprezentowania Gminy Dębica w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki w Jaśle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBE2AFDD-9C39-4F08-AF8D-25A84B932E89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY GMINY DĘBICA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


